B) AA) in univ. D 19, 22 exquisitis eloquentiae *itineribus* opus est, p. quae orator fastidium aurium effugiat. 29, 8 ipsi parentes . . parvulos adsuefaciunt . . *lasciviae* et *\*dicacitati*, p. quae paulatim impudentia inrepat. 39, 8 est aliquis oratorum *campus*, p. quem nisi liberi et soluti ferantur, debilitatur . . eloquentia. 32, 8 ut legitime studuisse (oratorem), ut p. omnes eloquentiae *numeros* isse . . fateatur (populus). 28, 11 quae (vitia) natos statim excipiunt et p. singulos aetatis *gradus* cumulantur. A 42, 22 obsequium ac modestiam, si industria ac vigor

adsint, eo laudis escendere, quo plerique p. *abrupta*, sed in nullum rei p. usum, ambitiosa morte inclamarunt i. q. auf abschüssigen wegen, durch verwegene opposition. IV, 7, 2 paulatimque p. *altercationem* ad continuas et infestas orationes provecti sunt i. q. durch wortwechsel hindurch, vom w. zu . . V, 4, 18 quod . . pleraque caelestium vim suam et cursus septenos [Halm; M septimos] p. *numeros* \*compleant i. q. in der zahl sieben. 3, 54, 19 vita populi R. p. *incerta* maris et tempestatum cotidie volvitur. 16, 17, 10 acquirendae pecuniae brevius iter credebatur p. *procuraciones* administrandis principis negotiis. 6, 22, 13 multos, qui conflictari adversis videantur, beatos, at plerosque quamquam magnas p. *opes* miserimos i. q. in. 13, 43, 11 cetera p. omnes imperii *partes* (zweige, beziehungen) . . egregia.

BB) spec. 1) vi *instrumentali* a) c. *personarum* vocibus 1) c) c. *nom. propriis* I, 29, 7 placuit pertemptari animum cohortis . . nec p. ipsum Galbam i. q. ab. 67, 1 plus praedae ac sanguinis p. Caecinam haustum [Meiser; M p. caecina hausit]. II, 58, 4 Albinus a Nerone Mauritaniae . . praepositus, addita p. Galbam Tingitanae provinciae administratione . . 51, 8 concedentibus ad victorem p. Sabinum iis copiis, quibus praefuerat i. q. opera, eo auctore. 2, 28, 3 demonstrato crimine et reo p. Flaccum i. q. durch vermittlung des F. 3, 31, 17 satisfactum (est) Corbuloni per Mamerum, qui . . 4, 8, 3 id (venenum) Druso datum p. Lygdum quaedonem i. q. a. 11, 12 ordo . . sceleris p. Apicatam . . proditus, tormentis Eudemi . . patefactus est. 36, 11 conperto ficta in eum crimina p. Serenum. 68, 8 cupidine consulatus, ad quem non nisi per Seianum aditus (erat). 12, 21, 1 traditus . . Mithridates vectusque Romam p. Cilonem, procuratorem Ponti, . . 13, 21, 13 nunc per concubinum Atimetum et histrionem Paridem quasi scaenae fabulas componit (Domitia) i. q. mit hülfe. 15, 44, 12 Christus . . p. procuratorem Pontium Pilatum supplicio adfectus erat.